

سوزه
سمفونی اشتباهات در لندن

در آخرین مسابقه مرحله یک چهارم نهایی جام اتحادیه انگلیس که روز پنجشنبه برگزار شد، تیم تاتنهام در پایان یک مسابقه تماشایی و جذاب توانست با پیروزی ۴ بر ۳ مقابل منچستریونایتد به مرحله نیمه نهایی برسد. دیداری که تاتنهام در آن با اختلاف سه گل از یونایتد پیش بود و کمتر کسی تصور می کرد شاگردان آژره، کار سختی برای صعود داشته باشند اما یونایتد آموریم بار دیگر نشان داد که حداقل از لحاظ تهجمی و خلق موقعیت پیشرفت کرده و می توان فارغ از ضعف های مشخص در ساختار تدافعی، هر لحظه از این تیم انتظار خلق موقعیت داشت. البته که در جذابیت و پرگل شدن مسابقه، اشتباهات ناشیانه بازیکنان دو تیم نیز سهم زیادی داشتند. لیساندرو مارتینو و آلتای بایندیر دروازه بان ذخیره منچستریونایتد در این مسابقه و به ویژه روی صحنه های گل عملکرد بسیار ضعیفی از خود به نمایش گذاشتند و در سمت مقابل، هر سه گل یونایتد روی اشتباهات فاحش فریزر فورستر سنکران تاتنهام به ثمر رسید.

حذف از جام اتحادیه پس از برد روحیه بخش مقابل سیتی، اتفاق خوبی برای منچستریونایتد نبود اما هواداران این تیم به خوبی می مانند که می توان نسبت به مسیر پیشرفت تیم با روین آموریم خوشبین بود. آموریم در پایان بازی به این موضوع اشاره کرد که کسب یک جام، تمام مشکلات باشگاه را حل نمی کند و باید به فکر پیشرفت عملکرد تیم در لیگ بود. در دست برخلاف اریک تن هاخ که سعی داشت در صحبت های خود پس از عملکرد ضعیف در لیگ، به کسب دو جام با منچستریونایتد اشاره کند. در سمت مقابل برای تاتنهام اما کسب یک جام و پایان دادن به حسرت طولانی تاتنهام، انگیزه های بزرگ برای اسپرز خواهد بود. تیمی که در دو مسابقه رفت و برگشت مرحله نیمه نهایی، به مصاف لیورپول خواهد رفت و در صورت شکست دادن صدرنشین فعلی لیگ برتر، به مصاف برنده جدال آرسنال و نیوکاسل می رود.

بازگشت دو ستاره تاتنهام از مصدومیت

آژره پوستوگولو سرمربی تاتنهام در مورد وضعیت مصدومیت تیمو ورتر، دستبندی اودوکی و ویکاریو پیش از بازی تاتنهام مقابل لیورپول حرف زد. تاتنهام پس از پیروزی هیجان انگیز ۴ بر ۳ مقابل منچستریونایتد در مرحله یک چهارم نهایی جام اتحادیه که پنجشنبه شب به انجام رسید، یکشنبه از تیم آژرنه آلوت در ورزشگاه خود میزبان خواهد کرد. ورتر و اودوکی بازی مقابل شیاطین سرخ را از دست دادند اما ممکن است روز یکشنبه بازگردند. ورتر به دلیل بیماری بازی مقابل منچستریونایتد را از دست داد، در حالی که اودوکی تنها ۳۰ دقیقه پس از پیروزی هفته گذشته مقابل ساوتهمپتون مجبور به ترک زمین شد. پوستوگولو پس از بازی فاش کرد که اودوکی احساس درد در پای خود داشت، اما ممکن است این مدافع چپ یکشنبه دوباره در دسترس باشد. او امروز در کنفرانس مطبوعاتی خود گفت: «ورتر و اودوکی برابر لیورپول؟ امیدوارم، خواهیم دید. چیه ها اکنون در حال ریکاوری هستند. تیمو دیروز بیمار بود اما ۴۸ ساعت تا بازی بعدی ایستد، بنابراین امیدوارم بهبود یابد. برنامه این است که دستبندی هم برسد».

مری استرالیایی همچنین در مورد ویکاریو که ماه گذشته تحت عمل جراحی روی مچ پای راست خود قرار گرفت نیز حرف زد: «شرایط او خوب پیش می رود. ویکاریو برای بازگشت سریع تر تلاش می کند و هیچ محدودیتی ندارد. بازگشت او هنوز زود دور است امیدواریم که هر چه سریع تر بازگردد. روند ریکاوری او بسیار خوب پیش می رود».

فینال لالیگا در آخرین بازی سال ۲۰۲۴

بارسلونا- اتلتیکو، دوئل صدرنشین ها



این فصل عملکردی عالی داشته و تنها ۱۱ گل خورده که باعث شده این تیم در کنار رثال سوسیداد بهترین خط دفاعی لیگ را داشته باشد در حالی که آنتوان گریزمان، سولرلو و خولین آلوارس روی هم ۱۹ گل در لیگ زده اند.

پیش بازی

سیدعلی بلندنظر

بارسلونا و اتلتیکومادرید دو تیم صدرنشین و ۳۸ امتیازی لالیگا امشب در ورزشگاه المپیک بارسلونا به مصاف هم می روند و تیم برنده به عنوان تیم بارسلونا به دلیل گل زده بیشتر در صدر قرار دارد اما اتلتیکو که یک بازی کمتر انجام داده، یا فرمی عالی برای این مسابقه آماده می شود و در ۱۱ بازی آخرش در رقابت های مختلف به پیروزی رسیده است.

آیا آتالانتا ابزار قهرمانی را دارد؟

معجزه گاسپرینی

آتالانتا زیر نظر جان پیرو گاسپرینی مدعی جدی کسب نخستین قهرمانی تاریخش در سری A شده است. روزگاری این تیم را تیمی متوسط و میانه جدولی می دانستند که در نبردهای سقوط و صعود درگیر است اما در دوران هشت ساله گاسپرینی تحول شگرفی را تجربه کرده. پیشرفت این تیم سمبل یک تغییر مهم در فوتبال ایتالیا است به خصوص در فصلی که غول های سنتی مثل اینتر، میلان و یوونتوس دوران گذار را طی می کنند.



روند رکوردشکنی با پیروزی پیاپی در سری A تسلط این تیم را نشان می دهد. خریدهای تابستانی بارزش مثل لارز ساماردریچ، نیکولو زانولولو و اودیلو کاسونو به عمق و کیفیت تیم قدرتمند آتالانتا افزوده است. از نظر هجومی آتالانتا اکنون در صدر لیگ را دارند ضمن اینکه دفاع با رهبری کارنسکی ثبات لازم برای موفقیت پایدار را دارد.

آیا امیدی به حیات این برزیلی در آرسنال هست؟

جرقه گابریل ژسوس



گابریل ژسوس در دیدار با کریستال پالاس در یک چهارم نهایی جام اتحادیه انگلیس بالاخره پایش به گل باز شد اما آیا مهاجم برزیلی می تواند گلزنی را تبدیل به عادت کند. با هت تریک این مهاجم ۲۷ ساله توپچی ها به پیروزی ۳ بر ۲ رسیدند و راهی نیمه نهایی شدند اما آیا امیدی به ادامه حضور ژسوس در آرسنال هست؟ این بازیکن که در ۲۰ بازی این فصل در رقابت های مختلف تنها یک گل زده بود، به درهای خروجی آرسنال در ژانویه پیش رو نزدیک شده بود. اما آیا این رویه با یک بازی تغییر می کند؟ شاید نه اما هیچ کس تردید ندارد که با این هت تریک فوق العاده روحیه و اعتماد به نفس لازم برای ادامه کار را پیدا می کند.

موفقیت های بیشتر ژسوس باشد. مری اسپانیایی می گوید: «حالا دیگر وقت ثبات است، وقتش رسیده که با این جرقه اعتماد به نفسش بالا برود نه فقط برای او بلکه برای کل تیم. حالا برای اینکه بازیکن تعیین کننده و سرنوشت ساز ما باشد می توانیم رویش حساب کنیم. باید به او فرصت و بازی های بیشتری بدیم چون وقتی که بازیکنی در این شرایط است، مهم است که بتواند ادامه دهد.»



استون ویلا به دنبال رکورد ۳۱ ساله

سیتی بی قرار خروج از بحران

پیش بازی

منچسترسیتی برای پیدا کردن راه خروج از بحران میانه فصل بی قرار است و عصر امروز بازی سختی در زمین استون ویلا دارد. سیتی بعد از باخت دراماتیک هفته قبل در دربی منچستر پنج بازی از هفت مسابقه آخرش در لیگ برتر را باخته اما تحول اخیر استون ویلا هم از هفته گذشته متوقف شد.



فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۷ محسوب می شود. فصل فودن که ستاره فصل قبل بود، پیش از هر بازیکن دیگری که یک بارتر موقعیت گل داشته بدون اینکه گلی بزند ضمن اینکه پوشکو گواردیول، مدافع چپ تغییر پست داده تیم دومین گلزن سیتی بعد از ارلینگ هالند است که با علاوه بر نکرانی از خط میانی با سه سن گذاشته و دفاع پرصدم، فرصت سوزی مهاجمان هم در این وضعیت بحرانی غیرمنتظره نقش داشته: این تیم بالاترین میزان ضربه به سمت دروازه حریفان در لیگ برتر را دارد اما کمتر از ۱۰ درصد این توپ ها گل شده که پایین ترین میزان از

اخبار تیمی

اولی واتکنز دچار مصدومیت جزئی شده و در غیاب او، دوران عملکرد فوق العاده ای داشته، حالا امیدوار است جایگاش در ترکیب اصلی را حفظ کند. واتکنز بهترین گلزن میزبان با هفت گل است اما دوران با گلزنی به فارست شش گل شده و امری تمایلی به استفاده همزمان از این دو را نداشته. کنون بیلی شاید بعد از مصدومیت همسترینگ به این بازی برسد اما تارون میگز که درست قبل از بازی هفته گذشته به دلیل بیماری کنار گذاشته شد، آماده است.

فهرست مصدومان سیتی در این دو هفته کوتاه شده و ماتو کوواچ و جان استون در دربی روی نیمکت بودند اما ناتان آکه هم در بخش درمان باشگاه به رودی و اسکار باب ملحق شده. شاید مانوتل آکانجی آمادگی بازی را پیدا کند ضمن اینکه ریکو لوئیز از محرومیت به ترکیب تیم برمی گردد. جک گریلیش برای بازی با تیم سابقش انگیزه زیادی دارد اما گواردیولا، ژرمی دوکوی بلژیکی را به او ترجیح می دهد.